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Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie 
dla osób do 30 roku życia

  Agata Nowak Data modyfikacji: 19.04.2024 Data publikacji: 15.01.2024

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na 
zasiedlenie współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Nabór prowadzony jest w trybie ciągłym od  do wyczerpania limitu środków finansowych 16.01.2024r.
przeznaczonych na tę formę aktywizacji. 
Nabór skierowany jest do osób młodych do 30 roku życia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Puławach jako osoby bezrobotne,  spełniających warunki uczestnictwa w projekcie "

 Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie puławskim (I)  "
współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Działanie 9.1 Aktywizacja zawodowa-projekty PUP, w 
szczególnosci do osób z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności, należących do kategorii 
NEET, odchodzących z rolnictwa, długotrwale bezrobotnych i osób, którym udzielono ochrony czasowej 
w związku z wojną w Ukrainie w celu ułatwienia im wejścia lub powrotu na rynek pracy.
 
Szczegółowe zasady przyznawania bonu na zasiedlenie oraz wymagane formularze znajdą Państwo w 
zakładce  lub  Bon na zasiedlenie .Dokumenty do pobrania
Prosimy o wypełnianie aktualnych druków . (aktualnie obowiązującą wersją wniosku jest 202401)
Informację o numerze wersji wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie można znaleźć w stopce 
dokumentu. 

Wniosek można:

wysłać pocztą na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach, ul. Lubelska 2G, 24-100 Puławy
lub
złożyć osobiście w siedzibie Urzędu w sekretariacie (pok. 205) w godzinach pracy tj. od 
poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do godz. 15:00
lub
złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem portalu  lub platformy .praca.gov.pl ePUAP

Wnioski nieczytelne, niekompletne lub nieprawidłowo sporządzone nie będą rozpatrywane.

--------------------------------------------------------

Kontakt: Dział Instrumentów Rynku Pracy - pok. 106

 tel. 81 886 42 20
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